
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

от  16.06.2010                                                                                             № 290

О внесении изменений в приказ 
УЗАГВ от 26.08.2009 № 378 

В целях совершенствования работы по повышению эффективности расходов 

бюджета  города  и  качества  управления  средствами  бюджета  города 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ УЗАГВ от 26.08.2009 № 378, дополнив пункт 7 

Приложения  №  1  «Порядок   подготовки  бюджетных  проектировок,  реестра 

расходных  обязательств  и  проекта  программы  государственных  гарантий  по 

оказанию бесплатной медицинской помощи жителям города Владимира на очередной 

финансовый  год  и  плановый  период»  подпунктами   7.10,  7.11  следующего 

содержания:

«7.10. Определение  норматива  финансовых  затрат  в 
соответствии  с  прикрепленным  населением  для 
каждого ПБС (ЛПУ)

7.11. Распределение  бюджетных  ассигнований  между 
ПБС в соответствии с  нормативами финансовых 
затрат»

 

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя 

начальника управления  по ФЭ и ОВ Т.В. Корнилову.

Начальник управления                                                                                 В.Е. Савинов

                                                                       


